
Zarządzenie Nr 1/09 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 2 stycznia 2009 roku. 

 
 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym. 
 

 

 Na podstawie art.30 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r Nr 

142 poz.1591 ze zmianami), art.188 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249 poz.2104 ze zmianami) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 

XXIII/219/08 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie budżetu gminy 

Pszczółki na 2009 rok, 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym. 

 

§ 2 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 

tablicach gminnych. 


